Resultate
Résultats

AVENCHES, 06.07.2021

Witterung: Regen

DIREKTOR RENNTAG . Jean-Pierre Kratzer
RENNLEITUNGSPRASIDENT . Peter Berner
RENNLEITUNGSMITGLIEDER . Sarah Leutwiler, Gisela Lingg, Alfons Zindel
ABWIEGER . Nicole Seiler
RICHTER : IENA
STARTER . Joe Scheuber
TIERARZTE . Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine
DOPING KOMMISSAR . Bénédict Auderset
HANDICAPPER . Thomas Peter
043 PRIX DE VARESE Flachrennen W 2150 m

CHF 8'000 - Flachrennen - 2150 Meter - 3jéhrige sieglose Pferde - Kategorie F
CHF 3840 -1536-1152- 768 - 384 - 320 in den divers Fonds

Bahn : 3.8 - 11m ausgesteckt
Premium - 11.40

028 1 Carya* 3S Stall Husmatt 56.5 Guilbert Nicolas 7.40
038/5 2 Air Space 3S Stall Black point 59.5 Burgin Tim 3.80
038 3 Almoreto* 3H Stall Zirisee 56.0 Schneider Carina 26.30
4  Billy the Kid 3H Stall Miracle 58.0 Schiergen Dennis 6.60

040 5 Pique Dame* 3S Krauliger A.+V. 56.5 Zwahlen Karin 16.80
028 6 Randolina* 3S Krauliger A.+V. 56.5 Lheureux Clément 11.40
040/4 7  Albedo Effect 3H Bertschi Rolf 59.0 Plagais Olivier 2.20

Sieger : 3j.br.St.v.Vanishing Cupid-Cresta

- Zuchter . Gestut Séhrenhof

- Trainer . Stadelmann Josef

Sieg - Abstande : 02:28.6 - Uberlegen - 3.5, 2, kK., 5, 1.75

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 7.40 / Platz: 2.30, 1.60, 5.20 / Einl.: 14.70 / Drei: 73.10

Nichtstarter durch

Rennleitung verflgt : Step Up

Startverlust . Billy the Kid: 3 Langen

Bemerkung : Step Up wurde wegen Zeitliberschreitung (2 Minuten) vom Start verwiesen und auf die

Liste der startschwierigen Pferde gesetzt



044

PRIX DE MILAN

Flachrennen Hcp3

CHF 9'000 - Flachrennen - 1600 Meter - 3jahrige und altere Pferde - Handicap 3 - Kategorie E
CHF 4320 -1728-1 296 - 864 - 432 - 360 in den divers Fonds

Bahn : 3.8 - 11m ausgesteckt

Premium -12.12

036 1
036
037
036
037/2
036/3
031
037/4

w N o o b~ WN

Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Toto fur Fr.1.--

Nichtstarter mit

Veterinarzeugnis
Letzte Startboxe

Scheuklappen
Seitenblender

Shaolin

Ultra Pride
Corniche Bay
Xenon
Jazou*

Top Cat
Shape of You
Thomy Dee

6W  Donzé+Studler

5W  Lanter L.+A.

4W  Stall Schachen

6W  Wyss Hanspeter

3S Stall FunConnection
5W Muller Christine

6S Arroyo Helene

8W  Stall Tell

63.0 Am.Donzé Yvonne
60.0 Am.Vercelli Arabella
55.5 Burgin Tim

58.0 Schneider Carina
55.5 Plagais Olivier

61.0 Guilbert Nicolas
52.0 Zwahlen Karin

53.0 Besenyei Ferenc

6j.br.W.v.Rock of Gibraltar-Strela

Stift. Gestit Fahrhof/GER

Donzé Yvonne

01:47.5 - leicht - 1.75, 2.5, 5, 2.5, Hals

Sieg: 12.90 / Platz: 4.00, 6.40, 2.60 / Einl.: 97.50 / Drei: 174.30

Lonessa*

Shaolin, Top Cat
Ultra Pride

Xenon, Shape of You

1600 m

12.90
32.40
8.10
15.90
2.00
6.70
27.70
4.80



045 PRIX DE ROME Flachrennen 2400 m
HcpAllgemeines

CHF 9'000 - Flachrennen - 2400 Meter - 3jahrige und altere Pferde - Allgemeines Handicap - Kategorie E
CHF 4320 -1728-1 296 - 864 - 432 - 360 in den divers Fonds

Bahn : 3.8 - 11m ausgesteckt
Premium - 12.49

032 1  Shinduro 8W  Stadelmann Monika 58.5 Schiergen Dennis 7.60
041/5 2  Tenorio 7W  Donzé+Studler 58.5 Am.Donzé Yvonne 5.10
036/1 3 Lascalo 4W  Baumgartner Paul 59.5 Lheureux Clément 3.10
041/1 4 Alacon* AW  Lanter L.+A. 62.0 Plagais Olivier 6.80
020/4 5 Lorena* 6S Rufer Max 53.0 Besenyei Ferenc 6.80
023 6 CridelLope 8W  Lanter L.+A. 55.5 Burgin Tim 11.30
041/2 7  Lordino* 8W  Rufer Max 60.0 Lemée Julien 8.60
032 8 Le Colonel 9W  Krauliger A.+V. 59.0 Zwahlen Karin 26.00

Sieger : 8j.F.W.v.Manduro-Shin Feign

- Zuchter : Irland

- Trainer :  Stadelmann Monika

Sieg - Absténde : 02:54.6 - sicher - 0.75, 0.25, 0.25, 1.25, 7

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 7.60/ Platz: 2.00, 1.70, 1.50 / Einl.: 32.40 / Drei: 32.50

Starthilfe : Shinduro

Letzte Startboxe . Tenorio

Seitenblender . Lascalo, Lordino*

Anderung mit Gebiihr : Shinduro geht als Letzter in die Startboxen (mit Bew.RL)

Verwarnung Rennleitung : Monika Stadelmann wegen unvollstandiger Starterangabe (letzte Startboxe Shinduro)



046 PRIX DE MERANO Flachrennen W

CHF 8'000 - Flachrennen - 2400 Meter - 3jahrige und altere Pferde - Kategorie F
CHF 3840-1536-1152-768 - 384 - 320 in den divers Fonds

Bahn : 3.8 - 11m ausgesteckt
Premium - 13.30

032/2 1 Ruby Beauty* 8S Stall Mimis 59.5 Am.Langhard Jenny
038 2 Mister Zoff 8W  Miller Christine 58.0 Guilbert Nicolas
037 3 Sambesi 8W  Stadelmann Monika 57.0 Schiergen Dennis
038 4  Weihegold 5S Schneider M.+B. 56.5 Schneider Carina
037 5 Warega 6S Stall Wynental 57.5 Am.Vercelli Arabella
032 6 Swan Lake 7W  Stall Black Crow 57.0 Burgin Tim
037 7 Fairy Wish 3S Zinsli Dr. Hans Jurg 58.0 Zwahlen Karin
038 8  Shamorin* 4W  Stall Offspring 53.0 Am.Schnyder Cecilia
038 9 Giulietta* 4S Stall Aventicum 60.5 Harnois Cédric
028 10 Astrakhan 3H Wyss Hanspeter 52.0 Besenyei Ferenc

Sieger : 8j.br.St.v.Mamool-Red Nose

- Zuchter . Gestut Weiherwiesen/GER

- Trainer . Langhard Walter

Sieg - Abstande : 02:54.1 - Uberlegen - 8, 3.5, Weile, 2, Kopf

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 2.10/ Platz: 1.40, 1.70, 3.20 / Einl.: 4.60 / Drei: 30.90

Dopingprobe :  Sambesi

Starthilfe . Sambesi

Kein Fuhrring :  Sambesi

Scheuklappen :  Swan Lake, Giulietta*

Seitenblender . Mister Zoff, Weihegold

2400 m

2.10

6.60
20.80
10.90
10.90
10.40
11.30
35.10
11.50
31.80



